Idem rex Edredus dedit Alfgaro, ministro suo ac 
militi, Weonfelde, trium mansarum; et ipse de con- 

sensu regis memoratam villam, eo tenore quo rex illi 
concesserat, Deo et Beate Marie et huic domui Ab- 

bendonise, et monachis ibidem Deo servientibus, in 

puram et perpetuam contulit elemosinam. Carta vero 
regis hanc donationem confirmans hec est. 

Carta Regis Edredi de Weonfelde. 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi Salvatoris. 
Omnia visibilia hujus presentis seculi scimus certissime 
et sine ambiguitate cotidie manifesta in diversis rebus 
declarata sunt, quod transitoria ac temporalia supernus 
Rector omnia creaverat, nisi tantum victum hominibus 

cotidie per suam largifluam misericordiam distribuit. 
Quapropter ego Eadredus, divina indulgente clemen- 

tia, rex Anglorum, dedi cuidam meo fideli ministro 
ac militi, qui ab incunabulis sus infantilitatis, non 
fortuitu sed voluntate parentum, nomen accepit /Elfgar, 
tres mansas agelluli in illo loco ubi jamdudum solicolze 
illus regionis nomen imposuerunt set Weonfelda, qua- 
tenus habeat ac possideat, vita comite, hoc est quamdiu 
vitalis spiritus in hac srumnosa vita fragile corpus 
aluerit; postquam vero separatio anims a corpore 
fuerit, quod cunctis mortalibus commune indeclinabili- 
ter cognoscitur, cuicumque voluerit heredi derelinquat 

A.D. 952. 

Gift of 
W eonfelde. 
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in perhennem hereditatem. Sit autem predictum rus 
liberum ab omni mundiali obstaculo, cum omnibus ad 

so rite pertinentibus, campis, pascuis pratis silvis; 

excepto communi labore, expeditione pontis arcisve 
cowdificatione. Hoc autem fructuorum eulogiwe munus- 
culum in sempiterno graphio cum sinjgmaculo sancte 
Crucis maneat, «quamdiu petra volens in terram 
humanis oculi» aspicitur, et aqua fluctivagis undis 
Creatori omnium creaturarum deserviens Si quis vero 
hominum hane meam donationem cum stultitia: tem- 
eritate lactitando infringere certaverit, sit ipse gra- 
vibus per colla depressus catenis inter flammivomas 
tetrorum dremonum . catervas, nisi prius hic ad satis- 
factionem venire maluerit. 

Mete de Weonfeld. 

Istis termini» predicta terra circumgirata — ense 
videtur. 

This sindon tha land gemmwro.  /Erest on hunda 

leave on gragsole burnan; andlang burnan on griegsole 
hagan; andlang hagan to hagena gemythum; of then 
gemythun on Tichanstedes hagan; andlang hagan ut 
to felda; thet a be wyrtwalan oth hit cymth ut on 
fulan rithe ; andlang rithe ut on doccena ford ; of than 
forda west be more oth hit cymth on thone licgendan 
stoc ; of than stocce andlang hagan ut to heath felda; 
to leorhfeldinga gemwre; to then bagan; andlang 
hagan bur. 

Testes. 

+ Eyo Eadredus, rex Anglorum, prafatam dona- 
tionem. sub «igillo tancta: Crucis indeclinabiliter con- 
sensi atque. 
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-}- Ego Eadgifu, ejusdem regis mater, cum sigillo AD. 955. 
Sancte Crucis confirmavi. 

++ Ego Oda, Dorobornensis ecclesie archiepiscopus, 
ejusdem regis principatum et benevolentiam sub sigillo 
sancte, Crucis conclusi. 
7 Ego Wulfsanus archons, servitutis officio manci- 

patus Eborars civitatis archiepiscopus, sigillum sancis 
Crucis impressi. 

++ Ego Theodred, Lundoniensis ecclesie episcopus, 
corroboravi. 

++ Ego Alfheah, Wintoniensis ecclesi: episcopus, 
testudinem sancte Crucis subscripsi, et confirmavi. 

-}- Ego Wulfsige, episcopus, consensum prebui 
fingens Crucem. 

++ Ego JElfrie, episcopus, donum regis confirmavi. 
X Ego /Ethelgar, episcopus, Crucis modum depixi. 
+ Ego Cenwald, episcopus, predictum donum con- 

sensi. 
.J Ego Ealhhelm, dux. 
MB Ego Eadmund, dux. 
+ Ego Athelmund, dux. 
P Ego Alfgar, dux. 
+- Ego Wulfric, minister. 
++ Ego ZElfsige, minister. 
+- Ego Wulfrie, minister. 
+ Ego lfric, minister. 
-- Ego Thelsige, minister. 
P Ego Athelgrth, minister. 
+- Ego Atlfheah, minister. 
+. Ego Alfred, minister. 

De Morte Edredi Regis. 

Iste vero rex Eadredus letali morto correptus de- Death of 

cidit in lectum sgritudinis, a quo non antea discessit, A.D. 955. 
donec, disponente justo mundi Judice, spiritum ex- 
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halaret novixsimum. Cujus vero finis beatitudinem 
vox culitus elapsa. beato. Dunstano ablati, Glastonise 
itineranti, ac quamtocius properanti, ut ipsum gregem 
maturius inviseret, quam humanitus de eo contigimet 
innotuit, dicens “ Rex Edredus obdormivit in Do- 

mino."  O quam felix vita regis que tam felici com- 
mendatur attestatione ! 

De Eduuio Rege! 

Successit Edredo regi in imperium Edwius, filius 
Edmundi regis fratris sui, in. cujus conspectu vir vene 
rabilis Adthelwoldus abbas Abbenduniw, de quo in 
anteis prwelibavimus, tantam invenit gratiam ut omni 
3um petitioni memoratus rex, «quantum ad promo- 
tionem domus Abbendoniw, tam effectivum quam 
affectivum pneberet assensum. — Cujus gratia vir vene- 
rabilis -Ethelwoldus non factus immemor, mox in ipeo 
primordio ejus imperii de libertate monasterii. Abben- 
donensis insuper et possessionum ad idem monaste- 

rium pertinentium, privilegium ab eodem rege univer- 
sisque Anglie archiepiscopis et episcopis constabilitum 
et confirmatum impetravit ; archiepiscopis et episcopis, 
necnon et abbatibus, sub anathematis interminatione, 
firmiter inhibentibus, ne quis mortalium aut quicquam 
libertati privilegii contrarium impetrare, aut etiam 
aliquo alio modo malitiose contra ipsum agere, in 
posterum prosumeret. Tenor vero privilegii hic est?